Номер заявки № __________ л/с ____________________

	Директору ГУП ДНР «КОМТЕЛ»

	Дата регистрации «_____» __________________ 20____ г.

	_________________________________________________

	Паспорт: серия _______, номер ______________________

	От ______________________________________________

	Кем выдан: _______________________________________

	_________________________________________________

	Дата выдачи: _____________________________________

	(Ф.И.О.)

	Адрес регистрации: ________________________________

	Адрес установки ТС:

	_________________________________________________

	населённый пункт _________________________________

	Идентификационный код ___________________________

	ул. ______________________________________________

	Льготы: __________________________________________

	дом _____________________________________________

	E-mail ____________________@_____________________

	корпус ___________________________________________

	Мобильный телефон: ______________________________

	квартира _________________________________________

Заявление на участие в маркетинговой акции «Вернись в КОМТЕЛ!»

(необходимое отметить)
Прошу предоставить мне на условиях маркетинговой акции «Вернись в КОМТЕЛ!» следующие телекоммуникационные услуги:

· Подключение (восстановление) услуги доступа к сети Интернет по технологии xPON за 160,00 руб. за точку доступа, одноразово.
· Подключение (восстановление) услуги доступа к сети Интернет по технологии FTTB за 160,00 руб. за точку доступа, одноразово.
· Подключение (восстановление) услуги доступа к сети Интернет по технологии ADSL за 160,00 руб. за точку доступа, одноразово.
· Подключение (восстановление) услуги доступа к местной телекоммуникационной сети телефонной связи за 215,00 руб., за абонентский номер, одноразово.

С порядком предоставления и условиями маркетинговой акции «Вернись в КОМТЕЛ!» ознакомлен и согласен с получением телекоммуникационных услуг на данных условиях.

	«_______» _______________ 20_____ г.

	_________________________________________________

	(подпись абонента или представителя абонента)

	«_______» _______________ 20_____ г.

	(Ф.И.О. и подпись сотрудника)

-

----------------------------------------------------------------------------------------------отрывная часть---------------------------------------------------------------------------------
Отрывной талон (экземпляр Абонента)

ГУП ДНР «КОМТЕЛ»

Лицевой счёт абонента __________________________________

Заявление о предоставлении услуги ________________________ на условиях маркетинговой акции «Вернись в КОМТЕЛ!» принято к рассмотрению.

Заявление принял ______________________________________________ «_______» _______________ 20_____ г.
(Ф.И.О. и подпись сотрудника)                                                                            М.П.